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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange for
begrænsning af procesforureningen akrylamid ved fremstilling
af bagværk. Vejledt virksomheden generelt om regler for
akrylamid og konkret om afbødende foranstaltninger til
minimering af akrylamiddannelse under produktion af
bagværk. Fremvist info på fødevarestyrelsens hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring og
adskillelse i diverse køleskabe. Produktion af boller. Opbevaring
af fødevarer i tørvarelager. Virksomheden har redegjort for
procedurer for adskillelse af produkter med og uden allergener.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation for overholdelse af følgende mikrobiologiske
kriterier: Listeria monocytogenes i spisesklare produkter i
prøver udtaget uge 23 2019.
Vejledt generelt om reglerne i Mikrobiologiforordningen.
Vejledt konkret om eksempler på, hvordan virksomheden kan
følge reglerne og dokumentere overholdelsen. Vejledt
virksomheden konkret om undersøgelse af spiseklar
spædbørnsmad for Listeria, kategori 1.1 (10 prøver).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken,
opvask, tørvarelager, diverse køleskabe.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomhedens risikoanalyse for dannelse af
procesforureningen akrylamid ved fremstilling af bagværk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for august-oktober 2019 for varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling. Egenkontrollen er opdateret med
temperaturer for varemodtagelse og opbevaring af hakket kød
og tilberedt kød. Set tekst til aftagerne om 3 -timers reglen. Set
risikoanalyse for tilsætningsstoffer og for allergener.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Diæt-mad opmærkes med oplysninger om
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allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning med id.nr.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden anvender brun kulør til
sovse. Dette er tilladt at bruge qs (efter behov). Virksomheden anvender desuden enkelte farver til specielle
lejligheder. Demonstreret opslag i EU foodadditives database, hvor det kan ses at sort farve E153 må anvendes
til finere bagværk, men ikke til brød. Vejledt virksomheden konkret om dette, og om beregning af dosering af
tilsætningsstoffer, hvor der er en grænseværdi for hvor meget der må anvendes.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden udtager ikke prøver til
akrylamidanalyse. Virksomheden er ikke omfattet af krav om udtagning af prøver til akrylamidanalyse.
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